
UCHWAŁA NR III.17.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII.282.2017 Rady Gminy Przystajń z dnia 13 listopada 2017 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1445, 1669, 1693, 1722 i 2073) i art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2019 r. (M.P. 2018 r., poz. 745) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 15 października 
2018r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2019 r. (M.P. 2018, 
poz. 1018) Rada Gminy Przystajń uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII.282.2017 Rady Gminy Przystajń z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych dokonuje się zmiany § 1 pkt 4 tj. „STAWKI 
PODATKU DLA CIĄGNIKA SIODŁOWEGO I BALASTOWEGO PRZYSTOSOWANE DO 
UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE 
CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON” w podziale na „Dwie 
osie” wiersz czwarty otrzymuje brzmienie:

31 1900 2350

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 lutego 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 7A528056-5779-430E-A684-C628EBE410D2. Podpisany Strona 1




